Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by College*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting college

	Cohort	Adjusted	Average	Continued	Continued	Continued	Graduated	Continued		Continued	Graduated	Continued		Continued	Graduated
	Year	Head Count**	SAT	to 2nd Yr	to 3rd Yr	to 4th Yr	in 4 Yrs	to 5th Yr	in 5 Yrs	to 6th Yr	in 6 Yrs	to 7th Yr	in 7 Yrs	to 8th Yr	in 8 Yrs
	2010	407	1000	88.0%	82.3%	78.6%	52.6%	25.3%	74.9%	2.7%	76.7%	0.7%	77.2%	0.3%	77.4%
	2011	345	1000	86.7%	79.1%	72.8%	49.0%	24.6%	69.9%	1.7%	71.9%	0.6%	72.2%	0.3%	72.2%
	2012	253	990	86.8%	83.3%	74.3%	51.5%	24.9%	71.7%	2.2%	73.8%	0.4%	73.8%	0.4%	75.1%
COE	2013	197	1008	83.0%	75.0%	73.9%	52.8%	19.9%	67.6%	3.4%	70.5%	0.6%	71.1%	0.5%	
COL	2014	236	974	86.0%	82.2%	79.0%	56.1%	22.4%	74.8%	2.3%	76.3%	0.4%			
	2015	218	974	84.5%	74.7%	69.8%	48.6%	17.5%	65.6%	2.8%					
	2016	217	975	88.4%	82.9%	79.9%	54.8%	24.0%							
	2017	240	939	89.4%	81.7%	76.7%									
	2018	206	1062	87.8%	79.1%										
	2019	217	1057	88.0%											•

	Cohort	Adjusted	Average	Continued	Continued	Continued	Graduated								
	Year	Head Count**	SAT	to 2nd Yr	to 3rd Yr	to 4th Yr	in 4 Yrs	to 5th Yr	in 5 Yrs	to 6th Yr	in 6 Yrs	to 7th Yr	in 7 Yrs	to 8th Yr	in 8 Yrs
	2010	275	1006	81.2%	74.0%	70.0%	55.6%	11.2%	65.3%	2.9%	66.9%	0.7%	67.6%	0.0%	67.6%
	2011	259	1004	78.8%	68.1%	65.6%	49.4%	12.0%	59.5%	1.2%	61.0%	0.4%	61.8%	0.4%	61.8%
	2012	388	994	84.7%	75.9%	69.9%	56.8%	11.9%	68.5%	1.1%	69.9%	0.0%	69.9%	0.0%	69.6%
СОВ	2013	356	990	82.4%	79.0%	72.8%	62.6%	12.3%	71.0%	2.1%	72.5%	0.3%	72.2%	0.6%	
СОВ	2014	414	990	83.0%	73.9%	68.1%	57.1%	13.2%	65.7%	2.8%	67.6%	0.7%			
	2015	351	982	85.9%	79.1%	72.3%	61.8%	12.8%	68.7%	4.0%					
	2016	314	994	80.6%	73.5%	66.4%	50.6%	16.9%							
	2017	313	975	79.7%	71.0%	63.6%									
	2018	338	1081	82.5%	77.2%										
	2019	335	1066	83.9%											

	0.11	A di cata d	•	0	0 1 1	0 1	0 - 1 - 1 - 1	0	0 - 1 - 1 - 1	0	0111	0 1 1	0 - 1 - 1 - 1	0	O and a data
	Cohort		Average			Continued					Graduated				Graduated
	Year	Head Count**	SAT	to 2nd Yr	to 3rd Yr	to 4th Yr	in 4 Yrs	to 5th Yr	in 5 Yrs	to 6th Yr	in 6 Yrs	to 7th Yr	in 7 Yrs	to 8th Yr	in 8 Yrs
	2010	128	1033	77.3%	70.3%	67.2%	42.2%	23.4%	55.5%	5.5%	60.2%	2.3%	64.1%	0.8%	64.1%
	2011	132	1037	78.8%	71.2%	70.5%	42.4%	19.7%	59.9%	3.0%	62.9%	0.8%	63.6%	0.0%	63.6%
	2012	105	1063	88.8%	79.4%	75.7%	38.3%	29.9%	60.8%	5.6%	66.4%	1.9%	69.2%	0.0%	69.5%
CLA	2013	98	1025	84.2%	73.3%	66.3%	44.6%	20.8%	64.4%	2.0%	66.3%	1.0%	65.3%	0.0%	
OLA	2014	93	1057	80.7%	75.9%	67.5%	44.6%	20.5%	62.7%	3.6%	67.7%	0.0%			
	2015	160	995	79.7%	72.8%	68.8%	46.5%	21.7%	64.4%	3.8%					
	2016	187	1001	79.8%	71.8%	65.6%	46.0%	19.3%							
	2017	202	1028	83.6%	77.3%	72.3%									
	2018	200	1115	82.1%	70.0%										
	2019	207	1081	78.3%											



Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by College*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting college

	Cohort	Adjusted	Average	Continued		Continued	Graduated								
	Year	Head Count**	SAT	to 2nd Yr	to 3rd Yr	to 4th Yr	in 4 Yrs	to 5th Yr	in 5 Yrs	to 6th Yr	in 6 Yrs	to 7th Yr	in 7 Yrs	to 8th Yr	in 8 Yrs
	2010	543	1038	81.0%	72.7%	68.3%	56.3%	12.5%	67.0%	2.0%	69.2%	0.4%	69.6%	0.4%	69.8%
	2011	582	1033	81.4%	74.0%	67.8%	54.2%	14.8%	67.5%	1.6%	68.6%	0.5%	69.1%	0.0%	69.2%
	2012	578	1025	80.4%	70.8%	65.9%	50.7%	15.6%	62.0%	3.2%	64.3%	0.6%	65.2%	0.2%	66.4%
HES	2013	581	1020	82.0%	72.9%	68.0%	53.7%	13.2%	65.9%	1.8%	66.9%	1.0%	68.3%	0.2%	
HES	2014	644	1016	84.6%	76.6%	70.5%	57.9%	14.1%	69.6%	1.8%	71.0%	1.1%			
	2015	649	1022	83.3%	74.6%	69.8%	56.5%	13.2%	67.5%	3.4%					
	2016	664	1017	82.3%	74.0%	69.3%	54.2%	16.7%							
	2017	693	1009	79.6%	70.9%	64.9%									
	2018	649	1094	83.7%	76.0%										
	2019	652	1107	84.4%											

	Cohort	Adjusted	Average	Continued	Continued	Continued	Graduated								
	Year	Head Count**	SAT	to 2nd Yr	to 3rd Yr	to 4th Yr	in 4 Yrs	to 5th Yr	in 5 Yrs	to 6th Yr	in 6 Yrs	to 7th Yr	in 7 Yrs	to 8th Yr	in 8 Yrs
	2010	209	1008	71.1%	62.6%	60.2%	38.9%	19.0%	54.0%	2.9%	56.5%	1.4%	56.9%	0.0%	56.9%
	2011	202	991	76.2%	64.9%	59.4%	41.6%	17.3%	55.9%	3.0%	57.4%	2.0%	58.9%	1.5%	59.9%
	2012	203	989	76.0%	67.8%	62.5%	38.9%	22.1%	57.2%	4.3%	60.1%	0.5%	61.5%	0.5%	57.1%
Undeclared	2013	160	973	75.3%	68.5%	64.9%	41.2%	20.0%	57.6%	2.4%	60.0%	1.2%	60.6%	0.0%	
Orideciared	2014	183	983	77.1%	67.7%	60.7%	42.4%	17.3%	55.5%	4.2%	56.3%	2.2%			
	2015	167	975	74.0%	69.8%	67.9%	44.1%	18.5%	53.3%	2.9%					
	2016	166	982	70.1%	67.8%	59.9%	32.5%	22.9%							
	2017	135	883	75.5%	66.3%	59.3%									
	2018	154	1073	80.0%	63.0%										
	2019	165	1060	73.3%											

^{**} Percentages may not compute based upon displayed headcounts. Cohort headcounts are adjusted for allowable exclusions (such as military obligations, religious reasons, service in the Peace Corps, or the student is deceased). The percentages shown are historic and do not change.

